
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11751
   5390
   5388

Nymburk Nymburk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ZMĚNA PRO NYMBURK
 1.     Pavel Fojtík                                 43        1.           979
 2.     Zdeněk Dyňka                                 62        5.           928
 3.     Tomáš Danzer                                 52        3.           912

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
 1.     Miloš Petera                                 60        1.           654
 2.     Felix Ndzahabato                             53        5.           562

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Vocásek                               37        1.           944
 2.     Aleš Toman                                   44        6.           620

Volební strana č. 8 - ZDRAVÝ NYMBURK
 1.     Aleš Omáčka                                  62        5.           623

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Štencl                              46        2.           710
 2.     Adriena Gabrielová                           45        1.           673

Volební strana č. 11 - Nymburští demokraté
 1.     Jan Ritter                                   41        1.          1252
 2.     Ivan Černovský                               32        2.           967
 3.     Kateřina Vokálová                            41        3.           778
 4.     Tomáš Bártl                                  46        4.           752

Volební strana č. 13 - Nymburk s klidem
 1.     Tomáš Mach                                   49        1.          1888
 2.     Jiří Sobotka                                 60        6.          1567
 3.     Simona Lazarová                              42        7.          1512
 4.     Petr Šmíd                                    49        2.          1466
 5.     Vojtěch Věchet                               45        9.          1456
 6.     Dagmar Sitná                                 62        3.          1430
 7.     Bořek Černý                                  46        4.          1337

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

537004 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - ZMĚNA PRO NYMBURK
 1.     Karel Dáňa                                   66        6.           835
 2.     Marek Michl                                  45        2.           755
 3.     Tomáš Omáčka                                 57       17.           739
 4.     Lenka Průchová                               64        4.           652
 5.     Aneta Brynychová                             24        7.           660
 6.     Ivan Mezlík                                  39        8.           709
 7.     Michal Stehlík                               44        9.           649
 8.     Vít Špinka                                   35       10.           681
 9.     Vlastimil Burian                             58       11.           608
10.     Jaroslav Janoušek                            57       12.           624
11.     Zdeněk Pecka                                 47       13.           548
12.     Jindřich Licek                               55       14.           618
13.     Jakub Veselý                                 41       15.           537
14.     Jarmil Michal                                35       16.           518
15.     Mirka Mirovská                               32       18.           537
16.     Alena Pavlíčková                             46       19.           498
17.     Miroslav Pánek                               71       20.           464
18.     Renata Fojtíková                             43       21.           471

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
 1.     Petr Fuksa                                   49        7.           502
 2.     Radek Mach                                   47        3.           453
 3.     Věra Janišová                                68       10.           377
 4.     Lenka Pousková                               38        2.           364
 5.     Kateřina Procházková                         41        4.           353
 6.     Hana Podzimková                              55        6.           301
 7.     Jindřich Moník                               52        8.           286
 8.     Stanislav Bohuslav                           71        9.           293
 9.     Rudolf Šimeček                               64       11.           280
10.     Oto Louda                                    64       12.           343
11.     Miloš Šindelář                               51       13.           292
12.     Jan Strnad                                   64       14.           258
13.     Jiří Vetešník                                38       15.           357
14.     Jarmila Hartmanová                           74       16.           223
15.     Petr Bubanec                                 70       17.           241
16.     Zdeněk Lejsek                                67       18.           267
17.     Jaroslav Beznoska                            59       19.           212
18.     František Sivák                              61       20.           202
19.     Karel Bartoník                               61       21.           196

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Sokolovský                          41        5.           498
 2.     Lukáš Toman Paclt                            38        3.           481
 3.     Vojtěch Ruso                                 26        4.           479
 4.     Petra Nebáznivá                              44        2.           450
 5.     Zuzana Sajdlová                              40        7.           356
 6.     Martin Šimek                                 54        8.           419
 7.     Zdeňka Hauerlandová                          63        9.           393
 8.     Ladislav Bydžovský                           38       10.           415
 9.     Martin Jeník                                 22       11.           307
10.     Vladislav Kotas                              45       12.           330
11.     Jiří Křivánek                                50       13.           308
12.     Věra Reissausová                             54       14.           339
13.     Ladislav Jech                                47       15.           352
14.     Jan Čureja                                   53       16.           311

537004 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Jaroslav Šimůnek                             34       17.           297
16.     Vojtěch Věchet                               72       18.           335
17.     Zdeněk Kratochvíl                            60       19.           278
18.     Jiří Hájek                                   44       20.           269
19.     Vladislav Juriga                             61       21.           267

Volební strana č. 8 - ZDRAVÝ NYMBURK
 1.     Jan Petřík                                   32        1.           455
 2.     David Šitavanc                               51        2.           417
 3.     Tomáš Kokojan                                52        7.           351
 4.     Michaela Bydžovská                           39        4.           331
 5.     Josef Kubiš                                  39        3.           243
 6.     Martin Dvořák                                34        6.           256
 7.     Zdeněk Haník                                 32        8.           227
 8.     Jaroslav Vajnlich                            42        9.           272
 9.     Klára Svatušková                             26       10.           193
10.     Leon Maršík                                  63       11.           217
11.     Eva Rathousová                               62       12.           193
12.     Libuše Vránová                               68       13.           196
13.     Lenka Jánská                                 50       14.           280
14.     Marie Kateřina Műllerová                     57       15.           164
15.     Jan Sádlo                                    57       16.           189
16.     Milada Vaňková                               67       17.           170
17.     Marek Zapotoczny                             49       18.           184
18.     Josef Kubiš                                  74       19.           155
19.     Jiří Kudrna                                  31       20.           131
20.     Marcela Hrušková                             49       21.           154

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Vojtěch Krameš                               52        3.           585
 2.     David Michálek                               36        6.           571
 3.     Luboš Zimola                                 60        5.           570
 4.     Václav Šťastný                               57        4.           558
 5.     Miloslav Kothera                             43       12.           553
 6.     Ladislav Gabriel                             43        7.           508
 7.     Martina Šantrůčková                          38        8.           463
 8.     Lucie Kirchner                               36        9.           485
 9.     Michal Čán                                   32       10.           461
10.     Roman Janiš                                  45       11.           438
11.     Miroslav Jára                                73       13.           438
12.     Vlasta Langweilová                           63       14.           428
13.     Michal Němec                                 40       15.           405
14.     Milan Dirbák                                 72       16.           393
15.     Pavla Vetešníková                            64       17.           420
16.     Jana Štěpařová                               67       18.           384
17.     Václav Vávra                                 67       19.           368
18.     Alexandra Paroulková                         64       20.           369
19.     Martina Vajnlichová                          42       21.           344

Volební strana č. 11 - Nymburští demokraté
 1.     Radka Plačková                               41        5.           790
 2.     Petr Fuss                                    42        6.           694
 3.     Kateřina Bínová                              44        7.           771
 4.     Libor Malý                                   50        8.           710
 5.     Ivana Velechovská                            54        9.           663
 6.     Olga Vokřálová                               44       10.           675
 7.     Jan Kára                                     26       11.           738

537004 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Eva Černá                                    54       12.           672
 9.     Lucie Zatloukalová                           41       13.           737
10.     Richard Marvan                               39       14.           651
11.     Ivana Trnečková                              53       15.           693
12.     Vojtěch Zikmunda                             26       16.           726
13.     Iva Fábinová                                 41       17.           649
14.     Petr Hasan                                   50       18.           650
15.     Zuzana Čepičková                             40       19.           604
16.     Ivana Semecká                                31       20.           519
17.     Oldřich Štěpánek                             41       21.           498

Volební strana č. 13 - Nymburk s klidem
 1.     Stanislava Tichá                             44        5.          1369
 2.     Petr Pěnička                                 51        8.          1352
 3.     Ivana Rychetská                              44       10.          1241
 4.     Dan Drahokoupil                              27       11.          1343
 5.     Václava Pletková                             44       12.          1228
 6.     Jiří Teper                                   64       13.          1289
 7.     Alena Jeníková                               61       14.          1216
 8.     Petr Tichý                                   46       15.          1284
 9.     Jan Janek                                    31       16.          1186
10.     Jiří Blecha                                  44       17.          1159
11.     Pavel Douděra                                27       18.          1151
12.     František Farkaš                             41       19.          1086
13.     Marcela Pachmanová                           55       20.          1098
14.     Tomáš Plavec                                 39       21.           994

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZMĚNA PRO NYMBURK
Počet hlasů pro stranu:  13922, hranice:      728,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Fojtík                                     979
              2.    Marek Michl                                      755
              3.    Tomáš Danzer                                     912
              4.    Lenka Průchová                                   652
              5.    Zdeněk Dyňka                                     928
              6.    Karel Dáňa                                       835
              7.    Aneta Brynychová                                 660
              8.    Ivan Mezlík                                      709
              9.    Michal Stehlík                                   649
             10.    Vít Špinka                                       681
             11.    Vlastimil Burian                                 608
             12.    Jaroslav Janoušek                                624
             13.    Zdeněk Pecka                                     548
             14.    Jindřich Licek                                   618
             15.    Jakub Veselý                                     537
             16.    Jarmil Michal                                    518
             17.    Tomáš Omáčka                                     739
             18.    Mirka Mirovská                                   537
             19.    Alena Pavlíčková                                 498
             20.    Miroslav Pánek                                   464
             21.    Renata Fojtíková                                 471

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
537004 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   7016, hranice:      367,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Petera                                     654
              2.    Lenka Pousková                                   364
              3.    Radek Mach                                       453
              4.    Kateřina Procházková                             353
              5.    Felix Ndzahabato                                 562
              6.    Hana Podzimková                                  301
              7.    Petr Fuksa                                       502
              8.    Jindřich Moník                                   286
              9.    Stanislav Bohuslav                               293
             10.    Věra Janišová                                    377
             11.    Rudolf Šimeček                                   280
             12.    Oto Louda                                        343
             13.    Miloš Šindelář                                   292
             14.    Jan Strnad                                       258
             15.    Jiří Vetešník                                    357
             16.    Jarmila Hartmanová                               223
             17.    Petr Bubanec                                     241
             18.    Zdeněk Lejsek                                    267
             19.    Jaroslav Beznoska                                212
             20.    František Sivák                                  202
             21.    Karel Bartoník                                   196

Volební strana č. 3 - PRO NYMBURK s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3130, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Velechovský                                466
              2.    Jan Chrtek                                       338
              3.    Vojtěch Bareš                                    171
              4.    Vladimír Kvíz                                    198
              5.    Miroslav Hlavička                                164
              6.    Petr Kučera                                      117
              7.    Michal Lajtkep                                   118
              8.    Daniel Kytýř                                     194
              9.    Jana Teperová                                    155
             10.    Daniel Novák                                     122
             11.    Helena Svobodová                                 102
             12.    Pavel Šonský                                     123
             13.    Vladimír Kuncíř                                  100
             14.    Eva Stehlíková                                   121
             15.    Blanka Hradecká                                  101
             16.    Lucie Hlavičková                                  98
             17.    Miroslav Jára                                    109
             18.    František Velechovský                             90
             19.    Jan Kytýř                                         96
             20.    Josef Fábin                                       79
             21.    Petra Matuchová                                   68

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8448, hranice:      442,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Vocásek                                   944

537004 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Petra Nebáznivá                                  450
              3.    Lukáš Toman Paclt                                481
              4.    Vojtěch Ruso                                     479
              5.    Ladislav Sokolovský                              498
              6.    Aleš Toman                                       620
              7.    Zuzana Sajdlová                                  356
              8.    Martin Šimek                                     419
              9.    Zdeňka Hauerlandová                              393
             10.    Ladislav Bydžovský                               415
             11.    Martin Jeník                                     307
             12.    Vladislav Kotas                                  330
             13.    Jiří Křivánek                                    308
             14.    Věra Reissausová                                 339
             15.    Ladislav Jech                                    352
             16.    Jan Čureja                                       311
             17.    Jaroslav Šimůnek                                 297
             18.    Vojtěch Věchet                                   335
             19.    Zdeněk Kratochvíl                                278
             20.    Jiří Hájek                                       269
             21.    Vladislav Juriga                                 267

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2745, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Hudec                                   200
              2.    Pavel Červenka                                   171
              3.    Ladislav Levinský                                152
              4.    Radovan Sležek                                   136
              5.    Věra Faltusová                                   133
              6.    Václav Šnobl                                     127
              7.    Romana Konvalinková                              125
              8.    Jitka Hájková                                    132
              9.    Pavlína Kroupová                                 131
             10.    Zdeněk Boháček                                   125
             11.    Ivana Červenková                                 130
             12.    Jindřich Salač                                   136
             13.    Jiří Hájek                                       120
             14.    Radek Novotný                                    120
             15.    Věra Ďoubalová                                   119
             16.    Marcela Levinská                                 119
             17.    Daniel Nerad                                     135
             18.    Marie Končinská                                  114
             19.    Lenka Roudnická                                  107
             20.    Pavel Končinský                                  107
             21.    Vlastimil Jíleček                                106

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4728, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Beranová                                    588
              2.    Jiří Stejskal                                    261
              3.    Michal Chaloupka                                 249
              4.    Milan Doležal                                    231
              5.    Alois Prudký                                     229

537004 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Ivana Plačková                                   230
              7.    Růžena Lipšová                                   207
              8.    Miloslava Holubová                               214
              9.    Petr Hačecký                                     206
             10.    Jarmila Šmídová                                  244
             11.    Jitka Reichová                                   201
             12.    Jiří Moravec                                     192
             13.    Věra Podhrázská                                  192
             14.    Jaroslav Horáček                                 214
             15.    Eva Osičková                                     191
             16.    Antonín Kaudl                                    188
             17.    Věra Jaklová                                     205
             18.    Jiří Kubát                                       193
             19.    Jiří Kolenáč                                     174
             20.    Josef Šmejkal                                    167
             21.    Antonín Kočí                                     152

Volební strana č. 7 - NÁRODNÍ DEMOKRACIE
Počet hlasů pro stranu:    197, hranice:       23,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Kožuriková                               41
              2.    Pavel Tobiáš                                      31
              3.    Richard Štark                                     19
              4.    Josef Kožurik                                     25
              5.    Martin Jandl                                      22
              6.    Marie Hanslová                                    13
              7.    Ivona Veselá                                      15
              8.    Pavel Tobiáš                                      17
              9.    Daniela Tomášů                                    14

Volební strana č. 8 - ZDRAVÝ NYMBURK
Počet hlasů pro stranu:   5401, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Petřík                                       455
              2.    David Šitavanc                                   417
              3.    Josef Kubiš                                      243
              4.    Michaela Bydžovská                               331
              5.    Aleš Omáčka                                      623
              6.    Martin Dvořák                                    256
              7.    Tomáš Kokojan                                    351
              8.    Zdeněk Haník                                     227
              9.    Jaroslav Vajnlich                                272
             10.    Klára Svatušková                                 193
             11.    Leon Maršík                                      217
             12.    Eva Rathousová                                   193
             13.    Libuše Vránová                                   196
             14.    Lenka Jánská                                     280
             15.    Marie Kateřina Műllerová                         164
             16.    Jan Sádlo                                        189
             17.    Milada Vaňková                                   170
             18.    Marek Zapotoczny                                 184
             19.    Josef Kubiš                                      155
             20.    Jiří Kudrna                                      131
             21.    Marcela Hrušková                                 154

537004 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 9 - KRÁSNÝ NYMBURK
Počet hlasů pro stranu:   2489, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Somr                                      271
              2.    Jaroslav Radoň                                   359
              3.    Kateřina Sláčalová                               125
              4.    Dana Drahokoupilová                              155
              5.    Tomáš Hrůza                                      109
              6.    Lukáš Vlk                                        169
              7.    Jaroslav Švarc                                    96
              8.    Filip Vohradský                                  102
              9.    Jakub Heršálek                                    91
             10.    Jakub Zajíček                                     82
             11.    Jiří Oppa                                         73
             12.    Miroslav Peňáz                                    94
             13.    Zdeněk Bosák                                      89
             14.    Zbyněk Klepač                                     88
             15.    Tomáš Hrbáček                                     92
             16.    Petr Jelínek                                      82
             17.    Milan Černý                                      106
             18.    Josef Chmel                                       85
             19.    Petr Čech                                         82
             20.    Josef Svoboda                                     68
             21.    Vladimír Kněžínek                                 71

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10124, hranice:      530,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adriena Gabrielová                               673
              2.    Jaroslav Štencl                                  710
              3.    Vojtěch Krameš                                   585
              4.    Václav Šťastný                                   558
              5.    Luboš Zimola                                     570
              6.    David Michálek                                   571
              7.    Ladislav Gabriel                                 508
              8.    Martina Šantrůčková                              463
              9.    Lucie Kirchner                                   485
             10.    Michal Čán                                       461
             11.    Roman Janiš                                      438
             12.    Miloslav Kothera                                 553
             13.    Miroslav Jára                                    438
             14.    Vlasta Langweilová                               428
             15.    Michal Němec                                     405
             16.    Milan Dirbák                                     393
             17.    Pavla Vetešníková                                420
             18.    Jana Štěpařová                                   384
             19.    Václav Vávra                                     368
             20.    Alexandra Paroulková                             369
             21.    Martina Vajnlichová                              344

Volební strana č. 11 - Nymburští demokraté
Počet hlasů pro stranu:  15189, hranice:      795,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

537004 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jan Ritter                                      1252
              2.    Ivan Černovský                                   967
              3.    Kateřina Vokálová                                778
              4.    Tomáš Bártl                                      752
              5.    Radka Plačková                                   790
              6.    Petr Fuss                                        694
              7.    Kateřina Bínová                                  771
              8.    Libor Malý                                       710
              9.    Ivana Velechovská                                663
             10.    Olga Vokřálová                                   675
             11.    Jan Kára                                         738
             12.    Eva Černá                                        672
             13.    Lucie Zatloukalová                               737
             14.    Richard Marvan                                   651
             15.    Ivana Trnečková                                  693
             16.    Vojtěch Zikmunda                                 726
             17.    Iva Fábinová                                     649
             18.    Petr Hasan                                       650
             19.    Zuzana Čepičková                                 604
             20.    Ivana Semecká                                    519
             21.    Oldřich Štěpánek                                 498

Volební strana č. 12 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   4583, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Procházka                                   325
              2.    Martin Martin                                    295
              3.    Petr Pištěk                                      389
              4.    Gabriela Šinkorová                               243
              5.    Eva Rakušanová                                   294
              6.    Jiřina Procházková                               223
              7.    Jan Mašát                                        219
              8.    Miroslav Jisl                                    216
              9.    Lucie Trejbalová                                 245
             10.    David Hanton                                     216
             11.    Iveta Kolářová                                   185
             12.    Jiřina Ulrychová                                 185
             13.    Petr Vojtek                                      183
             14.    Zuzana Dřízhalová                                178
             15.    Jan Rákosník                                     184
             16.    Jan Lejsek                                       163
             17.    Jiřina Bartošová                                 186
             18.    Martin Bartoš                                    176
             19.    Aleš Misař                                       188
             20.    Ladislav Novák                                   146
             21.    Tomáš Holan                                      144

Volební strana č. 13 - Nymburk s klidem
Počet hlasů pro stranu:  27652, hranice:     1447,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Mach                                      1888
              2.    Petr Šmíd                                       1466
              3.    Dagmar Sitná                                    1430

537004 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Bořek Černý                                     1337
              5.    Stanislava Tichá                                1369
              6.    Jiří Sobotka                                    1567
              7.    Simona Lazarová                                 1512
              8.    Petr Pěnička                                    1352
              9.    Vojtěch Věchet                                  1456
             10.    Ivana Rychetská                                 1241
             11.    Dan Drahokoupil                                 1343
             12.    Václava Pletková                                1228
             13.    Jiří Teper                                      1289
             14.    Alena Jeníková                                  1216
             15.    Petr Tichý                                      1284
             16.    Jan Janek                                       1186
             17.    Jiří Blecha                                     1159
             18.    Pavel Douděra                                   1151
             19.    František Farkaš                                1086
             20.    Marcela Pachmanová                              1098
             21.    Tomáš Plavec                                     994

........................................21:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Mejzrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Mocková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537004 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nymburk Nymburk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  105624               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZMĚNA PRO NYMBURK                 13922   21     105624,00           13,18
č. 2 - ČSSD s podporou nezávislých        7016   21     105624,00            6,64
č. 3 - PRO NYMBURK s podporou TOP 09      3130   21     105624,00            2,96
č. 4 - Občanská demokratická strana       8448   21     105624,00            7,99
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2745   21     105624,00            2,59
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     4728   21     105624,00            4,47
č. 7 - NÁRODNÍ DEMOKRACIE                  197    9      45267,42            0,43
č. 8 - ZDRAVÝ NYMBURK                     5401   21     105624,00            5,11
č. 9 - KRÁSNÝ NYMBURK                     2489   21     105624,00            2,35
č.10 - ANO 2011                          10124   21     105624,00            9,58
č.11 - Nymburští demokraté               15189   21     105624,00           14,38
č.12 - Česká pirátská strana              4583   21     105624,00            4,33
č.13 - Nymburk s klidem                  27652   21     105624,00           26,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ZMĚNA PRO NYMBURK
      ČSSD s podporou nezávislých
      Občanská demokratická strana
      ZDRAVÝ NYMBURK
      ANO 2011
      Nymburští demokraté
      Nymburk s klidem

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           27652,00    13 - Nymburk s klidem              
   2.           15189,00    11 - Nymburští demokraté           
   3.           13922,00     1 - ZMĚNA PRO NYMBURK             
   4.           13826,00    13 - Nymburk s klidem              
   5.           10124,00    10 - ANO 2011                      
   6.            9217,33    13 - Nymburk s klidem              
   7.            8448,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            7594,50    11 - Nymburští demokraté           
   9.            7016,00     2 - ČSSD s podporou nezávislých   
  10.            6961,00     1 - ZMĚNA PRO NYMBURK             
  11.            6913,00    13 - Nymburk s klidem              
  12.            5530,40    13 - Nymburk s klidem              
  13.            5401,00     8 - ZDRAVÝ NYMBURK                

537004 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.            5063,00    11 - Nymburští demokraté           
  15.            5062,00    10 - ANO 2011                      
  16.            4640,66     1 - ZMĚNA PRO NYMBURK             
  17.            4608,66    13 - Nymburk s klidem              
  18.            4224,00     4 - Občanská demokratická strana  
  19.            3950,28    13 - Nymburk s klidem              
  20.            3797,25    11 - Nymburští demokraté           
  21.            3508,00     2 - ČSSD s podporou nezávislých   

Volební strana                       Mandáty

 1 - ZMĚNA PRO NYMBURK                  3
 2 - ČSSD s podporou nezávislých        2
 4 - Občanská demokratická strana       2
 8 - ZDRAVÝ NYMBURK                     1
10 - ANO 2011                           2
11 - Nymburští demokraté                4
13 - Nymburk s klidem                   7

........................................21:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Mejzrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Mocková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537004 - str. č. 12


